
Paraíba, 18 dc Março de 2024 • Diário Otlcial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XV | N* 3575

Publicado por:
Rayane Ires da Silva Lima

Código Identiflcador:4S 123030

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES.
FUNDAMENTO LEGAL: Picgâo Eletrônico n» 9.0.013/2024.
DOTAÇÃO:
Recursos Ordinários: Órgão: 14 - Secretaria Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 14.014 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2064 - Manutenção das
Atividades de Média c Alta Complexidade - MAC
Natureza da Despesa: 3390.30 99 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso: 16000000 Transferências Fundo a Fundo de

Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
Manutenção
1 SOO 1002 Recursos não Vinculados de Impostos - Saúde
VIGÊNCIA: até o finai do exercício financeiro de 2024.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dc Monteiro/FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE e: CT N» 16.1.01/2024 - 14.03.24 -

t^FISIOLIFE SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA - RS
20.490,70; CT N° 16.1.03/2024 - 14.03.24 - ODONTOMED

COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA -

RS 50.024,00; CT N» 16.1.04/2024 - 14.03.24 - PAUHER
TECNOLOGV INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRÔNICOS

LTDA - RS 10.941,90.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador: 1A734311

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N"
9.0.013/2024/001/003

A Prefeita em Exercido do Municipio de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n" 14.133, de 1° de Abril de 2021; Lei Municipal n°
2.229/2024, de 17 de Janeiro de 2024; Lei Complementar n° 123, de
14 de Dezembro de 20O6; Decreto Federal n° 11.462, de 31 de Março
de 2023; Instrução Normativa n° 73 SEGES/ME, de 30 de Setembro
de 2022, toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

/^PREÇOS do Pregão Eletrônico n" 9.0.013/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 016/2024. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ÓRTESES E PRÓTESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024 - DATA DA ASSINATURA;
14 de Março de 2024. EMPRESAS VENCEDORAS: FISIOLIFE
SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ n"
51.097.433/0001-48, com o valor total de RS 20.490,70 (VINTE
MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA
CENTAVOS); ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 09.478.023/0001-80,
com o valor total de RS 50.024,00 (CINQÜENTA MIL E VINTE E
QUATRO REAIS); PAUHER TECNOLOGV INDUSTRIA E
COMERCIO DE ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ n"
16.801.595/0001-14, com o valor total de RS 10.941,90 (DEZ MIL,
NOVECENTOS E QUARENTA E UM MIL E NOVENTA
CEOTAVOS); de acordo com a ata de registro de preços em anexo
ao referido processo.

Monteiro - PB, 14 de Março de 2024.

ANNA LORENA LEITE iWÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Publicád^^r.^
ÇrinaldòÀraúJo SóúStf^,

Código Idéntificador; 735480FÉ^

PREFEITURA MUNICIPAL Dl
ADJUDICAÇÃO £ HOMOLOGA<

ELETRÔNICO N" 9.0.013

Nos termos do relatório final apresentado peíV P^.goeira Oficial^^
observado parecer da Assessoria Jurídica, re"TOjWtÇ'-g07^^^^
Eletrônico n° 9.0.013/2024, que objetiva: AQl)fSíÇAo°^E
ÓRTESES E PRÓTESES; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a
licitação, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:
FISIOLIFE SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA - RS
20.490,70; JRV HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO
LTDA - RS 20.725,00; ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - RS 50.024,00;
PAUHER TECNOLOGV INDUSTRIA E COMERCIO DE
ELETRÔNICOS LTDA - RS 10.941.90.

Monteiro • PB, 11 de Março de 2024

ANNA LORENA LEITENÓBREGA LAGO-
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:7DB26D6F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE

MONTEIRO-PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO TIPO
PICK-UP. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n"
DV45001/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: Órgão: 19 -
Superint. de Trâns. e Transp.de Monteiro Unidade Orçamentária:
19.019 - Superint. de Trâns. e Transp.de Monteiro Programa de
Trabalho: 26.782.1012.2101 - Manutenção da Superintendência de
Trânsito c Transporte de Monteiro Natureza da Despesa: 33.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024.PARTES CONTRATANTES:

SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE

MONTElRO-PB e: CT N° 03401/2024 - 14.03.24 - ABF

LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - RS 20.700,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idenlificador:5ES4BF60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE

MONTEIRO-PB

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N°
DV45001/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instmi o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n" DV450D1/2024, que
objetiva: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO TIPO
PICK-UP; RATIFICO o correspondente procedimento c ADJUDICO
o seu objeto a: ABF LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - RS
20.700.00.

Monteiro - PB, i4 de Março de 2024

JOSÉ VALDECYDA SILVA
Superintendente de Trânsito e Transporte

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:E12364Al

w\vw.diariomunicipal.com.br/famup 26



Paraíba. 18 de Março de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Bstado da Paraíba • ANO XV | N° 3575

Publicado por:
Rayane ires da Silva Lima

Código ldeniincador:45123030

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n" 9.0.013/2024.
DOTAÇÃO:
Recursos Ordinários: Ói^ão: 14 - Secretaria Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 14.014 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2064 - Manutenção das
Atividades de Media e Alta Complexidade - MAC
Natureza da Despesa: 3390.30 99 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso: 16000000 Transferências Fundo a Fundo de

Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
Manutenção
15001002 Recursos não Vinculados de Impostos - Saúde
VIGÊNCIA: ate o final do exercício financeiro de 2024.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE e: CT N" 16.1.01/2024 - 14.03.24 -

^ FISIOLIFE SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA - RS
20.490,70; CT N" 16.1.03/2024 - 14.03.24 - ODONTOMED
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA -
RS 50.024,00; CT N° 16.1.04/2024 - 14.03.24 - PAUHER
TECNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRÔNICOS
LTDA-RS 10.941,90.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador: 1A734311

r PREFEITüRA MUNICIPAL DE MONTEIRO
bxtràTo da ata de registro de preço N*

: 9.0.013/2024/001/003

A Prefeita em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Pregocira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021; Lei Municipal n°
2.229/2024, de 17 de Janeiro de 2024; Lei Complementar n° 123, de
14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n" 11.462, de 31 de Março
de 2023; Instrução Normativa n" 73 SEGES/ME. de 30 de Setembro
de 2022, toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS do Pregão Eletrônico n° 9.0.013/2024. PROCESSO

.  ADMINISTRATIVO: 016/2024. OBJETO: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTOAL AQUISIÇÃO DE
ORTESES E PRÓTESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. VIGÊNCIA: até o
final do exercido financeiro de 2024 - DATA DA ASSINATURA:
14 de Março de 2024. EMPRESAS VENCEDORAS: FISIOLIFE

SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ n°
51.097.433/0001-48, com o valor total de RS 20.490,70 (VINTE
MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA
CENTAVOS); ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ n* 09.478.023/0001-80,
com o valor total de RS 50.024,00 (CINQÜENTA MIL E VINTE E
QUATRO REAIS); PAUHER TECNOLOGY INDUSTRIA E
COMERCIO DE ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ n°
16.801.595/0001-14, com o valor total de RS 10.941,90 (DEZ MIL,
NOVECENTOS E QUARENTA E UM MIL E NOVENTA
CENTAVOS); de acordo com a ata de registro de preços em anexo
ao referido processo.

Monteiro - PB, 14 de Março de 2024.

ANNA LORENA LEiTE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:735480FE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N" 9.0.013/2024

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e
observado parecer da Asscssoria Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico n° 9.0.013/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
ÓRTESES E PRÓTESES; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a
licitação, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:
FISIOLIFE SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA - RS

20.490,70; JRV HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO
LTDA - RS 20.725,00; ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - RS 50.024,00;
PAUHER TECNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE

ELETRÔNICOS LTDA - RS 10.941,90.

Monteiro - PB, 11 de Março de 2024

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO -
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:7DB26D6F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE

MONTEIRO-PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO TIPO
PICK-UP. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°
DV45001/2024. DOTAÇÃO; Recursos Ordinários: Órgão: 19 -
Superíni. de Trãns. e Transp.de Monteiro Unidade Orçamentária:
19.019 - Superíni. de Trâns. e Transp.de Monteiro Programa de
Trabalho: 26.782.1012.2101 - Manutenção da Superintendência de
Trânsito e Transporte de Monteiro Natureza da Despesa: 33.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024.PARTES CONTRATANTES:
SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE

MONTEIRO-PB e: CT N" 03401/2024 - 14.03.24 - ABF

LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - RS 20.700.00.

Publicado por;
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiílcador:5E54BF60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE

MONTEIRO-PB

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N"
DV4500I/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo c observado o parecer da Assessoría
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DV45001/2024, que
objetiva: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO TIPO
PICK-UP; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a: ABF LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - RS
20.700,00.

Monteiro - PB, 14 de Março de 2024

JOSÉ VALDECYDA SILVA
Superintendente de Trânsito c Transporte

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldcntIflcador:E12364Al

www.diariomiinicipal.com.br/famup 26



Paraiba, 18 de Março de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba • ANO XV | N° 3575

Publicado por:
Rayane Ires da Silva Lima

Código ldentificador:4S 123030

ESTADO DA PARaIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

i FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DÊ CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 9.0.013/2024.
DOTAÇÃO:
Recursos Ordinários: Órgão: 14 - Secretaria Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 14.014 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2064 - Manutenção das
Atividades de Média c Alta Complexidade - MAC
Natureza da Despesa: 3390.30 99 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso: 16000000 Transferências Fundo a Fundo de

Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de
Manutenção
1 SOO 1002 Recursos não Vinculados de Impostos - Saúde
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monfeiro/FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE e: CT N" 16.1.01/2024 - 14.03.24 -

'""^^ISIOLIFE SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA - RS
iO.490,70; CT N° 16.1.03/2024 - 14.03.24 - ODONTOMED
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA -

RS 50.024,00: CT N° 16.1.04/2024 - 14.03.24 - PAUHER
TECNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRÔNICOS

LTDA-RS 10.941,90.
Publicado por:

Erinaido Araújo Sousa
Código Identificador: 1A734311

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N"
9.0.0I3/2024/00I/003

A Prefeita em Exercício do Municipio de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, cm conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n° 14.133, de 1" de Abril de 2021; Lei Municipal n"
2.229/2024, de 17 de Janeiro de 2024; Lei Complementar n" 123, de
14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 11.462, de 31 de Março
de 2023; Instrução Normativa n" 73 SEGES/ME. de 30 de Setembro
de 2022, toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

/"N-PRECOS do Pregão Eletrônico n" 9.0.013/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 016/2024. OBJETO: SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ÓRTESES E PRÓTESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024 - DATA DA ASSINATURA;

14 de Março de 2024. EMPRESAS VENCEDORAS: FISIOLIFE
SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ n°
51.097.433/0001-48, com o valor total de RS 20.490,70 (VINTE
MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA
CENTAVOS); ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 09.478.023/0001-80,
com o valor total de RS 50.024,00 (CINQÜENTA MIL E VLNTE E
QUATRO REAIS); PAUHER TECNOLOGY INDUSTRIA E
COMERCIO DE ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ n"
16.801.595/0001-14, com o valor total de RS 10.941,90 (DEZ MIL,
NOVECENTOS E QUARENTA E UM MIL E NOVENTA
CENTAVOS); de acordo com a ata de registro de preços em anexo
ao referido processo.

Monteiro - PB, 14 de Março de 2024.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Código ícador

PREFEITURA MUNICIPAL DJ
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGA

ELETRÔNICO N" 9.0.01^70^:;?'
»  i'* ^

is termos do relatório finai apresentado Pregoeira Oficia^^^
servado parecer da Assessoria Jurídica,\í^rente ao

Nos

observado parecer _ ,
Eletrônico n° 9.0.013/2024, que objetiva: ̂ "ÁQÜISIÇÃ^
ÓRTESES E PRÓTESES; ADJUDICO o objeto e HOMOCOGO a
licitação, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:
FISIOLIFE SOLUCOES MÉDICAS E HOSPITALARES LTDA - RS
20.490,70; JRV HOSPITALAR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO
LTDA - RS 20.725,00; ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - RS 50.024,00;
PAUHER TECNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE
ELETRÔNICOS LTDA - RS 10.941,90.

Monteiro - PB, 11 de Março de 2024

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO -
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Erinaido Araújo Sousa

Código Identincador:7DB26D6F

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE

MONTEIRO-PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO TIPO
PICK-UP. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n"
DV45001/2024. DOTAÇÃO: Recursos Oídinários: Órgão: 19 -
Superint. de Trâns. e Transp.de Monteiro Unidade Orçamentária:
Í9.0Í9 - Superint. de Trâns. e Transp.de Monteiro Programa de
Trabalho: 26.782.1012.2101 - Manutenção da Superintendência de
Trânsito e Transporte de Monteiro Natureza da Despesa: 33.90.39 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024.PARTES CONTRATANTES:

SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE

MONTEIRO-PB c: CT N" 03401/2024 - 14.03.24 - ABF

LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - RS 20.700,00.

Publicado por;
Erinaido Araújo Sousa

Código Idcntincador:5E54BF60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSITO E TRANSPORTES DE
MONTEIRO-PB

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N"
DV45001/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação n° DV45001/2024, que
objetiva: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO TIPO
PICK-UP; RATIFICO o correspondente procedimento c ADJUDICO
o seu objeto a: ABF LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA - RS
20.700.00.

Monteiro - PB, 14 de Março de 2024

JOSÉ VALDECr DA SILVA
Superintendente de Trânsito e Transporte

Publicado por:
Erinaido Araújo Sousa

Código ldentificadar:EI2364Al

www.diariomunicipal.com.br/famup 26



Paraíba, 25 de Março de 2024 • Diário Oficial dos Munb^ios do Estado da ParaS» • ANO XV | N° 3580

para acaninhar e ftscaGzar a execução dos referidos contratas,
respectivamente.
Monte Horcbe - PB, 20 de Março de 2024

MARCOS ERONNOGUEIRA -

Prefeito

Publicado por
DeliaUo José Silva de Mariz

Código Idcnti&cadoi^0F6C2208

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

iFUraW MDNKlPÃL^DOâGnDHBDEMONISraO^
/t^yiso dec;onvem:açâo

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Pregão Eleirdnico n* 9.0.013/2024

A presente licitação foi iniciada em 05 de Março de 2024, tendo como
objeto SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E PRÓTESES,
CONFORME ESPECinCAÇÕES NO TERMO DE

/«l^FERÊNCIA DO EDITAL, paia atender as necessidades da
refeituia Munic^ dc Monteiro, Encenada a Gcítação em II de

Março de 2024, após finalizado processo a empresa: JRV
HOSPITALAR COMERaO E REPRESENTAÇÃO LTDA,
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 40.829.708/0001-74, cuja qual sagrou-se
vencedora ccnn valor global de RS 20.725,00 (VINTE MIL E
SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS); Não deu retomo
sobre a assaianua do contrato e ata referente a este processo, logo
estamos concedendo prazo de 02 da para que a mesma envie contrato
c ata devidamente assinados caso cofUriuio tamaicmos as medidas

legais cabíveis. Maiores informações poderão ser obtidas Junto ao
setor de licitações da Prefeitura Muntc^l de Monteiro.

Monteiro - PB, 22 de Março de 2024.

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO

Pregoeira

Publicado pon
Erinaklo Araújo Sousa

Código Identiflcadon537FBE35

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
90020/2024-982095

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equpc
de Apob, sediada na Rua Alcbdo Bezerra dc Menezes, 13 • Centro -
Monteiro - PB, por mero do site www.camprasgovcmamentais.gov.br,
licitação modatkhde Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando
formar Sistema de Registro dc Preços objetivando contratações
futuras, para: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS
(LEITE) DE FORMAR PARCELADA. Abertura da sessão púUica:
OP.tX) lioras do dia 05 de Abril de 2024. Inkio da fase de lances; para
ocorrer nessa mesma sessão púbEca. Referêncb: horár» de BrasiGa -
DF. Reclusos: previstos no orçamento v^ente. Fundamento legal: Lei
Federal n" 14.133/21; Lei Municipal n" Z229/2024/24; Lei
Complementar n° 123/06; Decreto Federal n° 11.462/23; Instrução
Normativa n" 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08.-00
as 13J)0 horas dos dias liteis, no endereço siq]racitado.E-maíl:
liciUicaopmn)onteiro@gmaiLcoin.E^I:
htq]S-//www.monteíro.pb.gov.br/; www.tcc.pb.gov.br;
www.comprasgovemamentas.gov.br,www.gov.br/pncp.
Monteiro - PB, 22 de Março de 2024

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO -

Pregoeira Oficial

.

Publicado pon
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idcntificadon919l7ICA

iOEST^lô.Dií^ARAÍBA
MUNICIPAL DE NATUBA

lA^NTE DE LICITAÇÃO
VTÇ^^tONTRATO

OBJETO: AQlQ[ISl(;:áp DE AMBULÂNCIAS PARA SIMPLES
REMOÇÃO. FUNIMMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n"
00002/2024. DOTAÇÃO: RECURSO PROPRIO EMENDA
PARLAMENTAR N» 147/2023- TRANSFERÊNCIA ESPECIAL,
DEP.MANOEL LUDGERIO 02.070 Fundo Muntcipal de Saúde 10
301 1003 1006 Ações de mcBtoria e estruturação da Rede de Serviços
Púbficos de Saúde - Atenção Ptimãria 4490.52 99 EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o Enal do exercicro
financeiro dc 2024.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Munic^l dc Natuba 0:0114» 00020/2024 - 21.03.24 - FIORI
VEICOLO S.A - R$ 380.430,00.

Publicado pon
Ozires Viera de Souza

Código IdenlfBcador:AIBEDD45

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEIXE INTEIRO CONGELADO, TIPO
CAVAUNHA. COM TAMANHOS APROXIMADOS E PESANDO
EM TORNO DE 300G A 500G POR UNIDADE. EMBALADOS EM

SACO PLÁSTICOS DE IKG. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação tf DP00004/3I24. DOTAÇÃO: Recursos não
Vaicuiados dc Impostos: Recursos não Vinculados de Inqxjstos:
0Z090 Fluido Municipal de Assktêncb Socbl 08 244 1004 2024
Manutenção das Atividades do Fundo Municqiai de Assistêncb
Socbl 08 244 1004 2027 Manutenção de Benefícios Eventuais 08 244
1004 2029 Manutenção das Atividades da Proteção Socbl Básica 08
244 1004 2033 Manutenção das atividades de Proteção Socbl
Espccbl 3390.32 99 Material de Distrãiuição Gratuita. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024.PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Munic^l de Natuba e: CT N"
00019/2024 - 2a03.24 - FRIGORÍFICO FRANGO DOURADO

LTDA-RS41.200,00.

Publicado por:
Ozires Viera de Souza

Código Identiflcador:B38DC7C4

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE UCITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00009/2024
Toma público que fará rcafizar através do Prcgoeiro Oikbl e Equipe
dc Apoio, scdbda na Rua Professo- João Rodrigues, 91 - Centro -
Pocinhos - PB, por me» do sãe www.licitaneLconi.lu', Gcítação
modalidade Pregão Eletrônico, do t^ menor preço, restrita ã
particq»çâo de Mbrocmpresas, Empresas de Pequeno Porte c
Equ^rados, visando fonnar Sistema de Registro de Preços
objetivando contratações futuras, para: Aquisição de niaterbl de
expediente. Abertura da sessão p^Gca: 1330 horas do db 09 de
AM de 2024. Inicio da fase de bitces: 13:40 horas do db 09 de AbrQ

de 2024. Referêncb: hoiário dc BrasSb - DF. Recursos: previstos no
orçamento vjgente. Fundamento legat Lei Federal n» 14.133/21; Lei
Conqdementar n" 123/06; Decreto Federal n° 11.462/23; Instrução
Narmativa iT 73 SEGES/ME/22; e Ic^bção pcrtaiente, consideradas
as alterações postcrka-es das referidas normas. Informações: das 08ã)0
as 12.-00 horas dos dbs úteis, no endereço supracitado.Telerone: (83)
3330QSS4.E-mafl: llcitacaopocinhos@gniaiLccm.Edital:

www.dbriomumcipaLcom.br/faiTiup 51


